令和 6 年 10 月 22 日

職員各位

売店営業時間変更のお知らせ

令和 2 年 4 月より新型コロナウイルス感染症による面会中止をうけ営業時間
を短縮していた売店につきまして、令和 6 年 11 月 18 日（月）より通常の営業
時間に戻りますのでお知らせします。

変更時間：
  平日   8 時 00 分～17 時 00 分 ⇒ 8 時 00 分～19 時 00 分
  土日祝 10 時 00 分～14 時 00 分 ⇒ 9 時 00 分～16 時 30 分

 開始日時：
令和 6 年 11 月 18 日（月）より